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Revisorernas bedömning av delårsrapport 2023
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2023-08-31
är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse
för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys
och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal
verksamhet.

Vår granskning av delårsrapporten visar att mätkriterierna för kommunfullmäktiges mål är fortsatt oklara.
Denna otydlighet försvårar vår bedömning av måluppfyllelsen. Vi är informerade om att en översyn av mål
och mätkriterier pågår, vilket är positivt. Det är viktigt att kommunstyrelsen avslutar denna process för att
tydligt kunna värdera mätkriterier som är kopplade till mål och måluppfyllelse.

Vidare, har vi observerat att barn- och utbildningsnämnden, socialnämnden samt kompetens- och
arbetsmarknadsnämnden prognostiserar ett budgetunderskott för 2023. Speciellt oroväckande är
utvecklingen i barn- och utbildningsnämnden, där underskottet ökat markant sedan augusti. Det är av stor
vikt att nämnder med befarade underskott vidtar lämpliga åtgärder för att uppnå budgetbalans.

Vår granskning visar att kommunstyrelsen inte har avslutat utredningen om vilka anläggningstillgångar som
bör ses som finansiell leasing enligt RKR R5. Det är viktigt att slutföra denna utredning för korrekt finansiell
rapportering och för att följa redovisningsprinciperna.

Delårsrapporten för 2023 har försenats, vilket bryter mot lagen. Kommunstyrelsen bör prioritera att
färdigställa delårs- och årsredovisningar inom lagens tidsramar framöver.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss
anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, kassatlödesanalys, den
översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt,
är upprättad i enlighet med LKBR.

Utlåtandet från auktoriserad revisor som granskat delårsrapporten i bifogad yttrande.

Revisorernas bedömning
Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de
finansiella målen och de verksamhetsmål som finns för kommunen.
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Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av utfall och ställning i delårsrapportens resultaträkning,
balansräkning, den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt
noter för Falköpings kommun för perioden 2023-01-01-2023-08-31. Det är styrelsen som har
ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med lagen om kommunal
bokföring och redovisning. Vårt ansvar är att uttala en slutsats grundad på vår översiktliga
granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för kommunal räkenskapsrevision,
Översiktlig granskning av delårsrapport. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i
första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning
har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och
omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. De
granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa
oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning
har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Det sakkunniga biträdets granskning av den förenklade förvaltningsberättelsen

Vår granskning har skett enligt "Instruktion för granskning av förvaltningsberättelse" i Standard för
kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär att vår granskning av den förenklade
förvaltningsberättelsen har en annan inriktning och betydligt mindre omfattning jämfört med den
inriktning och omfattning som en revision enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision har. Vi
anser att denna granskning ger oss tillräcklig grund för vårt uttalande.
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Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss
anledning att anse att den bifogade delårsrapportens resultaträkning, balansräkning, den
översiktliga beskrivningen av kommunens drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt
väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR.

En förenklad förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Undertecknande

Jönköping, enligt min digitala signatur

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg

Auktoriserad Revisor





pEnn3o
Signothi er nu i de/fr' dokument ör Juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penned lör

söker digital signering. TecknOrnOS identitet har lagrats, och visor ner/on.

PERNILLA REHNBERG
undertecknare
Serienummer 19660628xxxx

IP: 90.224.xxx.xxx

2023-11-15 10:14:05 LITC

"Med min nten otur b:kräftor jag innehåller c ch allo datum

BankID

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det
datorgenererade hashvardet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst
och tidsstänåplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument år skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. Når du öppnar

(lett(' dokun-ienter.'

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat
med Penneo e-signature service <penneogpenneo.com> Detta
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptogratiska informationen i dokumentet genom
att använda Penneos vaildator, som finns på https://penneo.com/
validator




